Et surrexit Elias propheta. Qui duos quinquagenarios ab Ozia rege missos celestis igne combussit. Qui induit vi. Mystice. Fames trium annorum, verbi Dei & fidei trinitatis in eadem figuravit...

Tem consilio suo, & Ieroboam filium Nabath, qui peccare fecit Israel, & dedit viam peccandi Ephraim, & plurima redundauerunt peccata coram Valde. n. auerte sunt illos a terra sua. Et quæsiuit omnes nequicias vsquedum perueniret ad illos defensio, & ab omnibus peccatis liberauit eos.

CAP. XLVIII.

ET surrexit Elias propheta, quasi ignis, & verbu ipsius quasi facula ardebat. Qui induit vi. Mystice. Fames trium annorum, verbi Dei & fidei trinitatis in eadem figuravit...

NICOLAUS DE LYRA. Pulo fave & dure, di. Pater meus cecidit vos flagellis, ego autem cecidi vos scorpionibus, pp qd recesserit ab eo decem tribus...

† r. 1. † r. 2. † r. 3. † r. 4. † r. 5. † r. 6. † r. 7. † r. 8. † r. 9. † r. 10. † r. 11. † r. 12. † r. 13. † r. 14. † r. 15. † r. 16. † r. 17. † r. 18. † r. 19. † r. 20. † r. 21. † r. 22. † r. 23. † r. 24. † r. 25. † r. 26. † r. 27. † r. 28. † r. 29. † r. 30. † r. 31. † r. 32. † r. 33. † r. 34. † r. 35. † r. 36. † r. 37. † r. 38. † r. 39. † r. 40. † r. 41. † r. 42. † r. 43. † r. 44. † r. 45. † r. 46. † r. 47. † r. 48. † r. 49. † r. 50...

Neemias Consolator Deus, vel consolatus a domino. Hic Christus significat qui ait: Rogabo patrem meum, & alium paraclitum dabit vobis. qui edificat civitatem Dei. i. ecclesiam, & consolatur ingentes. vnde: Aedificans Ierusalem dicitur, dispersiones Israel congregabit. Qui sanat con. cor. &c.

Et Neemias in me. &c. supple debet esse apud bonos. Qui exivit no. mu. &c. versos a Chaldais. Et Neemias in me. &c. quia nos solum muros Ierusalem reparauit, sed etiam intra muros plura edificia.

Qui in diebus suis edificauerunt domum, & exaltauerunt templum sanctum domino, paratum in gloriam sempiternam. Et Neemias in memoria multorum temporis, qui crexit nobis muros eueros, & stare fecit portas & feras, & crexit domos nostras. Nemo natus est in terra qualis Enoch, nam et ipse receptus est a terra. Et Ioseph natus est homo princeps fratrum, firmamentum gentis, & dicitur frater, stabilimentum populi, & ofsa ipsius visitata sunt, & post mortem prophetauerunt. Seth & Sem apud homines gloriam adepti sunt, & super omnem animam in origine Adam.

Qui in diebus suis edificauerunt domum, & exaltauerunt templum sanctum domino, paratum in gloriam sempiternam. Et Neemias in memoria multorum temporis, qui crexit nobis muros eueros, & stare fecit portas & feras, & crexit domos nostras. Nemo natus est in terra qualis Enoch, nam et ipse receptus est a terra. Et Ioseph natus est homo princeps fratrum, firmamentum gentis, & dicitur frater, stabilimentum populi, & ofsa ipsius visitata sunt, & post mortem prophetauerunt. Seth & Sem apud homines gloriam adepti sunt, & super omnem animam in origine Adam.